
ZARZĄDZENIE NR 14/2026 

BURMISTRZA RESZLA 

z dnia 5 lutego 2026 r. 

w sprawie: ogłoszenia wyników wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Reszlu. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2025 roku poz. 1153 z późn. zm.) oraz § 33 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej  

w Reszlu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIX/116/2025 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia  

27 sierpnia 2025 roku w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Reszlu i nadania 

jej Statutu zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Nabór kandydatów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Reszlu odbył się dwukrotnie,  

tj. w dniach: 23 października 2025 roku oraz 17 listopada 2025 roku. 

§ 2. 

Z uwagi na brak wystarczającej liczby kandydatów, nie powołuje się Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Reszlu. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Reszel. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


